
Baustellenfahrplan Linie 540.5, Battenberg ‐ Laisa ‐ Eifa ‐ Holzhausen ‐ Hatzfeld

gültig ab dem 07.03.2022

Tagesarten 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S27 1‐5 S27

Fahrzeugtyp SL SB‐A SB‐A SL SB‐A SB‐A

Fahrtnr. 903 1 901 905 5 7

Battenberg Gesamtschule 07:20

Battenberg Grundschule 08:09

Battenberg Seniorenzentrum

Battenberg Biedenköpfer Str.

Laisa Haus Ederbergland 07:16 08:15

Eifa Mitte 07:23 08:22 10:05

Eifa Schwarzer Weg 07:24 08:23 10:06 13:02

Friedenthal Friedenthal

Holzhausen Mitte 07:32 08:31 10:14

Holzhausen Forsthausstraße

Friedenthal Friedenthal 07:34 08:33 10:16

Reddighausen Bahnhof 07:36 08:25 10:28

Biebighausen Biebighausen 07:39 08:28 10:31

Ebenfeld Ebenfeld 07:41 08:30 10:33

Hatzfeld Forstamt 07:37 08:36 13:08

Hatzfeld Friedhof 07:38 08:37 13:09

Hatzfeld Abzweig Lindenhof 07:39 08:38 13:10

Hatzfeld Mitte 07:40 07:44 08:33 08:39 10:36 13:11

Hatzfeld Schule 07:41 07:45 08:34 08:40 10:37 13:12



Baustellenfahrplan Linie 540.5, Hatzfeld ‐  Reddighausen ‐ Holzhausen ‐  Eifa ‐ 

Battenberg

Tagesarten 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S 1‐5 S27

Fahrzeugtyp SB‐A SB‐A SL SB‐A

Fahrtnr. 8 4 904 6

Hatzfeld Schule 11:35 12:38 12:38 13:15

Hatzfeld Mitte

Ebenfeld Ebenfeld 12:42 13:19

Biebighausen Biebighausen 12:44 13:21

Reddighausen Bahnhof 12:47 13:24

Holzhausen Forsthausstraße

Eifa Mitte 13:37

Eifa Schwarzer Weg 13:38

Friedenthal Friedenthal 11:44 12:47 13:45

Holzhausen Mitte 11:46 12:49 13:47

Friedenthal Friedenthal

Eifa Mitte 11:54 12:57

Eifa Schwarzer Weg 11:55 12:58

Laisa Haus Ederbergland 13:52

Battenberg Biedenköpfer Str. 13:54

Battenberg Seniorenzentrum 13:56

Battenberg Gesamtschule 13:58


